

Krycí list zadání

<i>Zakázka :</i>	Oprava kaple v Leštince				<i>Část :</i>		
<i>Faktura :</i>							
Zakázka číslo :				Umístění :			
Stavební objekt číslo :				Investor :			
Rozpočet číslo :	Oprava kaple v Leštince			Objednal :			
Dodatek číslo :				Projektant :			
Archivní číslo :				Zpracoval :			
Datum :				Soubor :			
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV		36 473,80					
PSV		34 584,00					
MON							
VRN							
OST							
Celkem		71 057,80					
Základní rozpočtové náklady			71 057,80 Kč				
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			71057,8		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			Dne:
Sazba[%]	Základ	Daň			Základna	Daň	
21 %	71 057,80 Kč	14 922,14 Kč					
15 %							
0 %							
	71 057,80 Kč	14 922,14 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			Dne:
85 979,94 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	Razítko:

Položkový rozpočet

Oprava kaple v Leštince

Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
							71 057,80 Kč	0,00	71 057,80
B			Oprava				71 057,80 Kč	0,00	71 057,80
O	HSV		Upř. povrchů vnitřní				4 536,60 Kč	0,00	4 536,60

Položkový rozpočet

Oprava kaple v Leštince

Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
							71 057,80 Kč	0,00	71 057,80
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	611421321.R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých	3,000	m2	279,00	837,00 Kč		837,00
P	2	612421321.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	3,000	m2	259,00	777,00 Kč		777,00
P	3	612425921.R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - hladká	1,878	m2	700,00	1 314,60 Kč		1 314,60
P	4	612430031.RAA	Omitka sanační tl. 25 mm, 2vrstvá - zasol. vysoké omítka	4,000	m2	402,00	1 608,00 Kč		1 608,00
O		HSV	Upravy povrchů vnější				8 841,00 Kč	0,00	8 841,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	622471318.RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová barevná skupina II	21,000	m2	306,00	6 426,00 Kč		6 426,00
P	2	1	Očištění omítek vnějších stěn včetně přípravy podkladu	21,000	m2	115,00	2 415,00 Kč		2 415,00
O		HSV	Lešení a stavební výtahy				8 269,20 Kč	0,00	8 269,20
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	941941031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	31,000	m2	66,80	2 070,80 Kč		2 070,80
P	2	941941191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	31,000	m2	47,60	1 475,60 Kč		1 475,60
P	3	941941831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	31,000	m2	66,80	2 070,80 Kč		2 070,80
P	4	941955001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	6,200	m2	260,00	1 612,00 Kč		1 612,00
P	5	941955004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	1,600	m2	650,00	1 040,00 Kč		1 040,00
O		HSV	Dokončovací kce na pozem.stav				6 950,00 Kč	0,00	6 950,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	950601111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m - střecha, žlaby	20,000	m2	240,00	4 800,00 Kč		4 800,00
P	2	2	Vyčištění schodů a spárování	5,000	ks	430,00	2 150,00 Kč		2 150,00
O		HSV	Bourání konstrukcí				490,00 Kč	0,00	490,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	968061112.R00	Vyvěšení dřevěných křidel oken	2,000	ks	50,00	100,00 Kč		100,00
P	2	968062354.R00	Vybourání dřevěných rámu oken	2,600	m2	150,00	390,00 Kč		390,00
O		HSV	Prorážení otvorů				5 057,00 Kč	0,00	5 057,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	978023251.R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	1,000	m2	360,00	360,00 Kč		360,00
P	2	978200010.RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápencem. 10 %	2,600	m2	360,00	936,00 Kč		936,00
P	3	979082111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	1,150	t	250,00	287,50 Kč		287,50
P	4	979082121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	1,150	t	250,00	287,50 Kč		287,50
P	5	979082113.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	1,150	t	250,00	287,50 Kč		287,50
P	6	979082119.R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	1,150	t	250,00	287,50 Kč		287,50
P	7	979093111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	1,150	t	2 100,00	2 415,00 Kč		2 415,00

Položkový rozpočet

Oprava kaple v Leštince

Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	MJ	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
							71 057,80 Kč	0,00	71 057,80
P	8	3	Poplatek za skládku-AZC šablony (azbest)	0,012	t	12 000,00	144,00 Kč		144,00
P	10	4	Poplatek za skládku-ostatní suť	0,020	t	2 600,00	52,00 Kč		52,00
O	PSV	Konstrukce klempířské					2 220,00 Kč	0,00	2 220,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	5	Očištění oplechování a střechy zvonice	2,000	m2	600,00	1 200,00 Kč		1 200,00
P	2	6	Nátěr syntetickou barvou oplechování a střechy zvonice	2,000	m2	510,00	1 020,00 Kč		1 020,00
O	HSV	Krytiny					2 330,00 Kč	0,00	2 330,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	765900030.RAA	Demontáž vláknocementové krytiny čtverce	1,000	m2	750,00	750,00 Kč		750,00
P	2	765320026.RAA	Zastřešení krytinou jedn. střechy, na latě jednoduché krytí - česká šablona	1,000	m2	680,00	680,00 Kč		680,00
P	3	998765102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	0,015	t	10 000,00	150,00 Kč		150,00
P	4	7	Demontáž vláknocementové krytiny čtverce	1,000	m2	750,00	750,00 Kč		750,00
O	PSV	Konstrukce truhlářské					25 158,00 Kč	0,00	25 158,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	8	D+MTZ oken dřevěných - replika, včetně nátěru	2,000	soubor	6 689,00	13 378,00 Kč		13 378,00
P	2	9	Očištění truhlářských výrobků - podbití, zvonice	2,000	soubor	5 890,00	11 780,00 Kč		11 780,00
O	PSV	Nátěry					4 800,00 Kč	0,00	4 800,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	783671101.R00	Nátěr polyuretan. truhlářských výrobků, napuštění - podbití, zvonice	8,000	m2	305,00	2 440,00 Kč		2 440,00
P	2	783671102.R00	Nátěr polyuretanový truhlářských výrobků 2x lak - podbití, zvonice	8,000	m2	295,00	2 360,00 Kč		2 360,00
O	PSV	Malby					2 406,00 Kč	0,00	2 406,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	784191201.R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	25,000	m2	32,00	800,00 Kč		800,00
P	2	784195212.R00	Malba tekutá Plus, bílá, 2 x	25,000	m2	54,00	1 350,00 Kč		1 350,00
P	3	10	Paropropustná malba na sanační omítku včetně penetrace	4,000	m2	64,00	256,00 Kč		256,00